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ETLED

Arbetsbelysning LED-Strip

Produktfakta Tekniska data

Arbetsbelysning LED-Strip, 10m och 25m som rullas ut eller Effekt

hangs 6ver byggstallningen for tillfallig belysning under arbete i Driftspanning

trappor, schakt, korridorer, stora rum mm. En mangsidig arbets- Féirgtemperatur

belysning da LED-slingan ar IP65 och kan anvandas ute som e

inne. Barhandtag och anslutningskabel finns som tillbehor. Ljusflode ®use
Spridningsvinkel
Langd

Artikelnummer
E 76 000 50
E 76 000 51
E 76 000 52
E 16 550 20

Fargatergivning

Livslangd L70B50
Ljusfargskvalitet (MacAdam)
Kapslingsklass

Certifiering

Beskrivning

Arbetsbelysning LED-Strip 10m 4000K 1P65
Arbetsbelysning LED-Strip 25m 4000K IP65
Anslutningskabel IP65

Barhandtag Universal

9W/m
230VAC
4000K
900Im
120°
10m, 25m
Ra>80
66.000 timmar
5 SDCM
IP65

CE, RoHS

Langd
10m
25m
1,5m
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